INDICAÇÃO Nº 316/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal,  a substituição do calçamento da rua República do Uruguai.

.

JUSTIFICATIVA

Os bloquetes estão se soltando e deixando a rua em péssima condição de tráfego.

Sala das Sessões, 31 de Julho de 2006.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE